
              

                                                                                                                                          

Brescia, 18 maggio 2021 

                                                                                                

                                                                                                                                   All’albo 

 

GARA PER LA FORNITURA E GESTIONE DEI DISTRIBUTORI AUTOMATICI 

AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO                               Il d.lgs. n. 50/2016 Nuovo codice dei contratti pubblici e concessioni; 

VISTO   il Regolamento di contabilità scolastica D.I. n. 44/2001 concernente le istruzioni generali    

                                           sulla gestione amministrativo contabile delle istituzioni scolastiche; 

VISTO   il D.L.vo n. 163/2006; 

VISTA                               la determina dirigenziale Prot. n. 1939 del 27/04/2021; 

VISTO   il capitolato di gara per la concessione dell’installazione e fornitura dei distributori all’interno  

                                          dell’istituto Prot. N. 1940 del 27/04/2021; 

CONSIDERATO              che per la scelta del contraente si è ritenuto di procedere ai sensi dell’art. 95 del d.lgs. n. 

50/2017; 

RITENUTO                      che le ditte individuate sono state: 

- Ovdamatic  

- Za.va   

VISTE                             Le offerte che sono regolarmente pervenute; 

VISTA                             La proposta di aggiudicazione redatta dalla Commissione nella seduta del 18 maggio 2021 

                                        dalla quale risulta che la ditta  Ovdamatic   ha presentato la migliore offerta; 

VERIFICATA                 la regolarità e la rispondenza della procedura ai requisiti; 

 

DETERMINA 

 

Di aggiudicare l’appalto per la  concessione dell’installazione e fornitura dei distributori automatici alla ditta: 

- Ovdamatic  

Di demandare l’istruttoria per la stipula del contratto al Direttore dei servizi generali amministrativi. 

 

                                                                                                              IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                         Elena Lazzari 

 

 




		2021-05-18T12:44:37+0200
	ELENA LAZZARI




